
平成30年3月31日現在

○ お申込み件数・寄附金額

○ 寄附者の地域別内訳

○ 寄附金の目的別内訳

地理的優位性を活かした元気なまち

桑名をまちごと『ブランド』に

納税者の視点で次の世代に責任ある財政に

22,467,000

16,769,000

世界に向けて開かれたまち

平成29年度　桑名市ふるさと納税の寄附状況

件 数

金 額

13,196件

2億7,610万2,976円

こどもを３人育てられるまち

命を守ることが最優先

目　　的

6,594,000

金　額（円）

261,434,976

14,618,000

指定しない

276,102,976

件　数

1,236

1,416

3,319

258

598

1,166

797

金　額（円）

24,881,000

29,153,000

61,246,842

102,900,100

12,092,034

50,000

276,102,976

4,406

13,196

件　数

12,480

714

2

13,196

合　　計

地　域　区　分

　三重県外

　三重県内市外

　桑名市内

合　　計

中央集権型から全員参加型の市政に


